
 

   
 

Natal, 29 de junho de 2017. 
 

 

COMUNICAÇÃO - DT 14/2017 

 

 

O Departamento Técnico de Futebol Considerando a recuperação do Campo 1 e 

reunião com os Coordenadores, aprazada para o dia 06/06/2017, para avaliação das 

ocorrências do 1º turno, em conformidade com o Regulamento em seu Art. 20, § 15º; 

considerando o interesse do clube. Resolve: 

 

COMUNICAR: 
 

 Que as semi finais da Categoria Master, jogos 29 e 30, marcados para o dia 

05/07/2017, ficam adiados para o dia 12/07/2017, a final da categoria Master, jogo 31, 

marcado para o dia 09/07/2017, fica adiado para o dia 15/07/2017 e o jogo 45 da 9ª 

Rodada, da categoria Sênior que ocorreria no dia 12/07/2017, fica adiado para o dia 

13/07/2017   conforme abaixo:  

29 12/07/2017 Quarta 1º 19:30 (1º) CAMPINENSE  X  (4º) VITÓRIA Semi Finais   
1º Turno 30 12/07/2017 Quarta 2º 21:00 (2º) MACAU  X  (3º) PYTU 

31 15/07/2017 Sábado 08:15 Venc Jogo 29  
X 

 Venc Jogo 30 Final 1º Turno 

 

45 13/07/2017 Quinta 20:00 PYTU  X  LAMBARI 

       
 

 
 

José Renato da Silva 

Diretor do Departamento Técnico do 

CEPE NATAL 

 

 

 


